Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA 234 NOVEMBRE GULLY - M- Q3 DOMENICA 411 2018
Laptimes
10) 10:36:22.017  01:53.102 8) 10:54:20.518  01:48.809
1- CREUSOT AMANDINE 6 - BENEDET WILLIAM _ ! 9) 10:56:09.105  01:48.587
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro  15- LINN NICOLE
1) 10:59:29.199 00.000 1) 10:59:20.843 00.000  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro \ZO-ZURAWSKI KRZJSZTOF
2) 11:01:24.932  01:55.733 2) 11:01:13.293  01:52.450 1) 10:20:52.367 00.000  Giro Oradel giorno  Tempo Giro
3) 11:03:15.246  01:50.314 3) 11:03:01.897  01:48.604 2) 10:23:00.773  02:08.406 1) 10:41:43.860 00.000
4) 11:05:03.815  01:48.569 4) 11:04:46.934  01:45.037 3) 10:24:59.962  01:59.189 2) 10:43:41.301  01:57.441
5) 11:06:50.561  01:46.746 5) 11:06:31.542  01:44.608 4) 10:26:59.843  01:59.881 3) 10:45:31.919  01:50.618
6) 11:08:36.757 01:46.196 6) 11:08:15.014  01:43.472 5) 10:29:03.043 02:03.200 4) 10:47:23.289 01:51.370
7) 11:10:22.687  01:45.930 7) 11:10:00.393  01:45.379 6) 10:31:02.328  01:59.285 5) 10:49:13.916  01:50.627
8) 11:12:08.217  01:45.530 8) 11:11:43.894  01:43.501 7) 10:32:59.833  01:57.505
9) 11:13:54.256  01:46.039 9) 11:13:28.164  01:44.270 8) 10:34:57.292  01:57.459 21- ZARCONE FRANCESCO
10) 11:15:40.757 01:46.501 10) 11:15:12.878 01:44.714 9) 10:36:55.834 01:58.542 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 10:07:46.907 00.000
2 - LASAGNA PIETRO 9 - LUCHELLI FABIO 16 - KUPKA KONRAD 2) 10:10:02.573 02:15.666
Giro Ora del giorno Tempo Giro ~ Giro Oradel giorno Tempo Giro Gy Ora del giorno Tempo Giro 3) 10:12:03.993 02:01.420
1) 10:59:30.281 00.000 1) 10:41:48.491 00.000 1) 10:21:05.588 00.000 4) 10:14:04.215  02:00.222
2) 11:05:33.337  06:03.056 2) 10:43:52.845  02:04.354 2) 10:23:13.293  02:07.705 5) 10:16:02.868  01:58.653
3) 11:07:31.810 01:58.473 3) 10:45:45.924 01:53.079 3) 10:25:08.960 01:55.667 6) 10:18:01.260  01:58.392
4) 11:09:19.513  01:47.703 4) 10:47:37.905  01:51.981 4) 10:27:02.622  01:53.662 7) 11:20:12.702 01:02:11.442
5) 11:11:06.753  01:47.240 5) 10:49:29.766  01:51.861 5) 10:29:03.460 02:00.838
6) 11:12:54.604  01:47.851 6) 10:51:23.882  01:54.116 6) 10:30:59.135  01:55.675 22- NIEDHART MANUEL
.29 . Giro Ora del giorno Tempo Giro
§ 10945000 o20omip 1) 1100Z6349 00000
Giro Ora del giorno Tempo Giro ~ Giro Oradel giorno Tempo Giro 9) 10:36:53.781 02:00.494 2) 11:02:21.283 01:54.934
1) 11:00:24.462 00.000 1) 11:19:35.044 00.000 3) 11:04:07.955 01:46.672
2) 11:02:20.248 01:55.786 17 - LINZENMEIER GOETZ 4) 11:05:53.464 01:45.509
3) 11:04:06.522 01:46.274 13 - HERMANN DANIEL Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 11:07:42.961 01:49.497
4) 11:05:52.668  01:46.146  Ciro Oradelgiorno  Tempo Giro 1) 10:00:26.839 00.000 6) 11:09:28.557  01:45.596
1) 10:21:00.201 00.000 2) 10:02:56.278  02:29.439 7) 11:11:16.522  01:47.965
4 - LE COZ CHRISTOPHE 2) 10:23:01.058  02:00.857 3) 100514523  02:18.245
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 10:25:00.183 01:59.125 4) 10:07:29.549 02:15.026 ‘23-BARBERIS ALESSANDRO
1) 10:59:39.055 00.000 4) 10:27:00.001 01:59.818 5) 10:09:42.532 02:12.983 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 11:01:29.644 01:50.589 5) 10:29:02.248 02:02.247 6) 10:11:54.627 02:12.095 1) 10:42:30.267 00.000
3) 11:03:14.807 01:45.163 6) 10:30:55.888 01:53.640 7) 10:14:07.935 02:13.308 2) 10:44:35.526 02:05.259
4) 11:04:57.076 01:42.269 7) 10:32:47.222 01:51.334 8) 10:16:21.780 02:13.845 3) 10:46:29.818 01:54.292
5) 11:06:39.257  01:42.181 50 03 4) 10:48:21.399  01:51.581
6) 11:08:22.315  01:43.058 14~ HERMANNJOSEF 9) 1120:04.805 01:05:43.025 5) 10:50:14.029  01:52.630
Giro Ora del giorno Tempo Giro 18 - LE COZ XAVIER 6) 10:52:08.634 01:54.605
5- TROVARELLI MARCO 1) 10:00:45.558 00.000  Gjrg Oradelgiomo  Tempo Giro 7) 10:54:02.211  01:53.577
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 2) 10:20:46.938  20:01.380 1) 10:41:21.348 00.000 8) 10:55:53.797  01:51.586
1) 10:40:40.366 00.000 3) 10:22:51.938 02:05.000 2) 10:43:21.308 01:59.960
2) 10:42:44.451  02:04.085 4) 10:24:50.564  01:58.626 3) 1045:13.467  01:52.159 24 - NAGELSHMIDT LUDWING
3) 10:44:36.421 01:51.970 5) 10:26:45.839 01:55.275 4) 10:47:04.614 01:51.147 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 10:46:26.350  01:49.929 6) 10:28:39.850  01:54.011 5) 10:48:54.698  01:50.084 1) 10:01:34.601 00.000
5) 10:48:14.921  01:48.571 7) 10:30:33.519  01:53.669 6) 10:50:43.579  01:48.881 2) 10:03:57.401  02:22.800
6) 10:50:05.199  01:50.278 8) 10:32:35.198  02:01.679 7) 10:52:31.709  01:48.130 3) 10:06:10.987  02:13.586
7) 10:51:53.676 01:48.477 9) 10:34:28.915 01:53.717 4) 10:08:10.843 01:59.856
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA 234 NOVEMBRE GULLY - M- Q3 DOMENICA 411 2018
Laptimes
5) 10:10:15.964 02:05.121 6) 10:31:33.117 01:57.390 7) 10:15:09.079 02:07.987 1) 11:18:43.223 00.000
6) 10:12:17.272 02:01.308 7) 10:33:30.416 01:57.299 8) 10:17:15.409 02:06.330
7) 10:14:19.057  02:01.785 8) 10:35:26.833  01:56.417 58 - BESSONE BERNARDINO
8) 10:16:21.681  02:02.624 9) 10:37:23.209  01:56.376 43~ FREY MARKUS Giro Oradel giomo ~ Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 10:21:11.845 00.000
26 - FISCATO MICHELANGELO 37 - KOSIREV DENIS 1) 10:00:12.967 00.000 2) 10:23:18.662 02:06.817
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 10:02:33.752 02:20.785 3) 10:25:17.588 01:58.926
1) 10:41:08.261 00.000 1) 10:22:01.625 00.000 3) 10:04:36.696 02:02.944 4) 10:27:14.669 01:57.081
2) 10:43:05.965 01:57.704 2) 10:24:15.519 02:13.894 4) 10:06:37.589 02:00.893 5) 10:29:09.536 01:54.867
3) 10:44:55.660 01:49.695 3) 10:26:25.170 02:09.651 5) 10:08:36.647 01:59.058 6) 10:31:05.708 01:56.172
4) 10:46:45.857 01:50.197 4) 10:28:30.250 02:05.080 6) 10:10:39.006 02:02.359 7) 10:33:00.982 01:55.274
5) 10:48:35.461 01:49.604 5) 10:30:32.574 02:02.324 7) 10:12:36.599 01:57.593 8) 10:34:57.464 01:56.482
6) 10:50:24.673 01:49.212 6) 10:32:34.945 02:02.371 8) 10:14:37.080 02:00.481 9) 10:36:52.678 01:55.214
7) 10:52:14.188 01:49.515 7) 10:34:36.420 02:01.475 9) 10:16:35.384 01:58.304
8) 10:54:03.706 01:49.518 8) 10:36:41.395 02:04.975 10) 11:18:57.161 01:02:21.777 59 - HARIG CHRISTIAN
9) 10:55:54.040 01:50.334 Giro Ora del giorno Tempo Giro
39 - BARTHELD ALESSANDRO 45 - STIEHELR CONNY 1) 10:23:17.477 00.000
27 - STEFFENS TORSTENSBK Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 10:25:25.573 02:08.096
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 11:00:30.065 00.000 1) 10:01:26.019 00.000 3) 10:27:22.721 01:57.148
1) 10:21:30.364 00.000 2) 11:02:23.661 01:53.596 2) 10:03:55.861 02:29.842 4) 10:29:18.540 01:55.819
2) 10:23:37.902 02:07.538 3) 11:04:10.515 01:46.854 3) 10:06:12.285 02:16.424 5) 10:31:13.848 01:55.308
3) 10:25:35.980 01:58.078 4) 11:06:23.330 02:12.815 4) 10:08:27.998 02:15.713 6) 10:33:07.998 01:54.150
4) 10:27:32.384 01:56.404 5) 11:08:17.195 01:53.865 5) 10:10:43.290 02:15.292 7) 10:35:02.968 01:54.970
5) 10:29:28.142 01:55.758 6) 11:10:01.105 01:43.910 6) 10:12:55.011 02:11.721 8) 10:36:57.779 01:54.811
6) 10:31:24.018 01:55.876 7) 11:11:48.502 01:47.397 7) 10:15:04.431 02:09.420
7) 10:33:18.138  01:54.120 8) 11:13:34.169 01:45.667 8) 10:17:15.252 02:10.821  61- GOFFART EDGAR
8) 10:35:13.562 01:55.424 9) 11:15:16.664 01:42.495 Giro Oradel giorno ~ Tempo Giro
47 - SCHERDAN ARMIN 1) 10:01:08.397 00.000
28 - LANZO PIETRO 40 - LINDEGGER YVES Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 10:03:21.149 02:12.752
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 10:01:24.319 00.000 3) 10:05:26.958 02:05.809
1) 10:21:25.944 00.000 1) 11:00:02.911 00.000 2) 10:03:54.944 02:30.625 4) 10:07:32.313 02:05.355
2) 10:23:39.810 02:13.866 2) 11:01:57.238 01:54.327 3) 10:06:11.368 02:16.424 5) 10:09:40.146 02:07.833
3) 10:25:40.382 02:00.572 3) 11:03:40.540 01:43.302 4) 10:08:26.834 02:15.466 6) 10:11:44.017 02:03.871
4) 10:27:38.824 01:58.442 4) 11:05:23.777 01:43.237 5) 10:10:42.268 02:15.434 7) 10:13:47.172 02:03.155
5) 10:29:36.590 01:57.766 5) 11:07:07.359 01:43.582 6) 10:12:53.921 02:11.653 8) 10:15:50.657 02:03.485
6) 10:31:33.538 01:56.948 6) 11:08:49.854 01:42.495 7) 10:15:03.620 02:09.699 9) 10:17:53.950 02:03.293
7) 10:33:30.745 01:57.207 7) 11:10:30.821 01:40.967 8) 10:17:14.501 02:10.881
8) 10:35:31.254 02:00.509 8) 11:12:12.700 01:41.879 63 - LEVENSBERGER ANDRE
9) 10:37:25.474  01:54.220 53 - CORDOBA ADRIAN Giro Oradel giomo  Tempo Giro
42 - METKO JURGEN Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 11:00:45.941 00.000
32 - NOGUEROL ANTONIO Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 10:29:09.833 00.000 2) 11:02:40.195 01:54.254
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 10:00:42.145 00.000 2) 10:31:42.386 02:32.553 3) 11:04:27.066 01:46.871
1) 10:21:23.499 00.000 2) 10:02:57.115 02:14.970 3) 10:33:56.243 02:13.857 4) 11:06:13.314 01:46.248
2) 10:23:39.033 02:15.534 3) 10:05:04.375 02:07.260 4) 10:36:04.430 02:08.187 5) 11:07:59.593 01:46.279
3) 10:25:38.763 01:59.730 4) 10:07:11.482 02:07.107 5) 10:38:14.491 02:10.061 6) 11:09:46.124 01:46.531
4) 10:27:36.844 01:58.081 5) 10:09:19.278 02:07.796 7) 11:11:32.636 01:46.512

56 - STANUSIC ZELJKO

Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘64 - FREI CHRISTIAN
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=

5) 10:29:35.727 01:58.883 6) 10:13:01.092 03:41.814




Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA 234 NOVEMBRE GULLY - M- Q3 DOMENICA 411 2018

Laptimes

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 10:03:35.399 02:25.041 1) 10:03:08.246 00.000
1) 10:41:58.044 00.000 1) 11:00:56.380 00.000 3) 10:05:51.982 02:16.583 2) 10:05:33.455 02:25.209
2) 10:44:00.054 02:02.010 2) 11:02:52.880 01:56.500 4) 10:08:05.456 02:13.474 3) 10:07:43.843 02:10.388
3) 10:45:52.205 01:52.151 3) 11:04:40.798 01:47.918 5) 10:10:20.242 02:14.786 4) 10:09:49.448 02:05.605
4) 10:47:44.001 01:51.796 4) 11:06:27.371 01:46.573 6) 10:12:34.964 02:14.722 5) 10:11:54.926 02:05.478
5) 10:49:34.004 01:50.003 5) 11:08:13.858 01:46.487 7) 10:14:47.399 02:12.435 6) 10:13:59.495 02:04.569
6) 10:51:24.438 01:50.434 6) 11:10:00.836 01:46.978 8) 10:16:59.086 02:11.687 7) 10:16:03.598 02:04.103
7) 10:53:15.636 01:51.198 7) 11:11:48.272 01:47.436
8) 10:55:04.423  01:48.787 8) 11:13:36.455  01:48.183  J1-ABRUZZO SALVATORE 97 - YUNIS JOEL
9) 10:56:53.288 01:48.865 9) 11:15:25.465 01:49.010 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 10:41:47.295 00.000 1) 10:03:18.905 00.000

67 - SIEGRIST RAFAEL 74 - GRASSONE DAVIDE 2) 10:43:52.017 02:04.722 2) 10:05:58.248 02:39.343

Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 10:45:44.854 01:52.837 3) 10:08:23.155 02:24.907
1) 11:00:48.140 00.000 1) 10:23:38.713 00.000 4) 10:47:36.854 01:52.000 4) 10:10:38.963 02:15.808
2) 11:02:42.752 01:54.612 2) 10:25:42.120 02:03.407 5) 10:49:28.760 01:51.906 5) 10:12:49.999 02:11.036
3) 11:04:27.878 01:45.126 3) 10:27:39.545 01:57.425 6) 10:15:00.515 02:10.516

93 - MARTELLI GIOVANNI

4) 11:06:13.857  01:45.979 4) 10:29:37.106  01:57.561 7) 10:17:08.125  02:07.610
5) 11:08:00.168  01:46.311 5) 10:31:33.941  01:56.835  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
6) 11:09:46.524  01:46.356 6) 10:33:31.168  01:57.227 1) 11:00:12.480 00.000 98- SOLANO JUSTO
7) 11:11:33.040 01:46.516 7) 10:35:26.900 01:55.732 2) 11:02:15.860 02:03.380 Giro Ora del giorno Tempo Giro
8) 11:13:20.092  01:47.052 8) 10:37:19.651  01:52.751 8) 11:04:05.033  01:49.173 1) 10:41:14.233 00.000
4) 11:05:54.354  01:49.321 2) 10:43:20.930  02:06.697
68 - WIESLER MARCEL 76 - TASSOTTI THOMAS 5) 11:07:45.513  01:51.159 3) 10:45:13.151  01:52.221
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 11:10:27.030 02:41.517 4) 10:47:04.517 01:51.366
1) 11:00:53.616 00.000 1) 10:59:46.681 00.000 7) 11:12:15.342  01:48.312 5) 10:48:57.569  01:53.052
2) 11:02:47.502  01:53.886 2) 11:01:46.510  01:59.829 6) 10:50:53.768  01:56.199
3) 11:04:33.634  01:46.132 3) 11:03:34.654  01:48.144 24 BRUNOVALERIA 7) 10:52:44.490  01:50.722
4) 11:06:19.367  01:45.733 4) 11:05:21.344  01:46.690  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
5) 11:08:04.749  01:45.382 5) 11:07:07.934  01:46.590 1) 10:21:59.615 00.000 100 GONZALEZ PEDRO
6) 11:09:50.784  01:46.035 6) 11:10:57.913  03:49.979 2) 10:24:11.562  02:11.947  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
7) 11:11:36.163  01:45.379 7) 11:13:08.547  02:10.634 3) 10:26:10.765  01:59.203 1) 10:41:12.413 00.000
8) 11:13:22.026  01:45.863 8) 11:14:56.309  01:47.762 4) 10:28:09.976  01:59.211 2) 10:43:20.428  02:08.015
g) 11:16:43.195 01:46.886 5) 10:30:07.345 01:57.369 3) 10:45:12.381 01:51.953
71- ROSSI RICCARDO 6) 10:32:03.473  01:56.128 4) 10:47:04.001  01:51.620
Giro Ora del giorno Tempo Giro 88 - GOFFART STEPHAN 7) 10:33:58.912 01:55.439 5) 10:48:57.488 01:53.487
1) 10:59:41.873 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 10:35:55.590 01:56.678 6) 10:50:54.527 01:57.039
2) 11:01:33.035  01:51.162 1) 10:22:40.052 00.000
3) 11:03:15.780  01:42.745 2) 10:24:55.855  02:15.803 9° - BUCHICCHIO FRANCESCO 101 - SIERRA FRANCISCO
4) 11:04:57.627 01:41.847 3) 10:26:59.097 02:03.242 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
5) 11:06:39.826  01:42.199 4) 10:29:01.939  02:02.842 1) 10:42:00.533 00.000 1) 11:01:03.153 00.000
6) 11:08:35.338  01:55.512 5) 10:31:31.676  02:29.737 2) 10:44:00.908  02:00.375 2) 11:03:03.482  02:00.329
7) 11:10:15.616  01:40.278 6) 10:33:41.987  02:10.311 3) 10:45:52.427  01:51.519 3) 11:04:50.698  01:47.216
8) 11:11:55.335  01:39.719 7) 10:35:45.381  02:03.394 4) 10:47:43.157  01:50.730 4) 11:06:36.909  01:46.211
9) 11:13:36.625 01:41.290 5) 10:49:33.178 01:50.021 5) 11:08:22.483 01:45.574
10) 11:15:16.820 01:40.105  90-PETERS GARY 6) 10:51:23.846 01:50.668 6) 11:10:07.801 01:45.318
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 11:11:52.523 01:44.722
72 - BOGHI ANDREA 1) 10:01:10.358 00.000 96-HORACIO MATIAS
Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘103 - SOLICHERO ANDRES
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CARTAGENA 234 NOVEMBRE GULLY - M- Q3 DOMENICA 411 2018
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 10:08:29.220 02:02.931 4) 11:05:23.630 01:44.044

1) 11:01:01.870 00.000 5) 10:10:38.887 02:09.667 5) 11:07:06.887 01:43.257

2) 11:03:03.118 02:01.248 6) 10:12:38.236 01:59.349 6) 11:08:49.838 01:42.951

3) 11:06:26.608 03:23.490 7) 10:14:40.426 02:02.190 7) 11:10:32.064 01:42.226

4) 11:08:27.203 02:00.595 8) 11:18:50.689 01:04:10.263 8) 11:12:15.460 01:43.396

5) 11:10:11.354 01:44.151 9) 11:13:59.167 01:43.707

109 - PEREZ JORGE
Giro Ora del giorno Tempo Giro 810 - MURA GIAN PIERO

6) 11:11:55.256 01:43.902

104 - IMENEZ RAQUEL 1) 10:01:48.977 00.000  Giro Oradelgiono  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 10:04:09.920 02:20.943 1) 11:01:05.409 00.000
1) 10:01:51.237 00.000 3) 10:06:15.846  02:05.926 2) 11:02:56.706  01:51.297
2) 10:04:10.797 02:19.560 4) 10:08:20.207 02:04.361 3) 11:04:40.911 01:44.205
3) 10:06:18.764 02:07.967 5) 10:10:21.356 02:01.149 4) 11:06:27.405 01:46.494
4) 10:08:28.796 02:10.032 6) 10:12:28.406 02:07.050 5) 11:08:10.291 01:42.886
5) 10:10:39.352 02:10.556 7) 10:14:27.792 01:59.386 6) 11:09:54.622 01:44.331
6) 10:12:50.577 02:11.225 8) 10:16:25.795 01:58.003 7) 11:11:39.036 01:44.414
7) 10:14:57.906 02:07.329 9) 11:18:47.492 01:02:21.697 8) 11:13:22.838 01:43.802
8) 10:17:07.398 02:09.492 9) 11:15:08.677 01:45.839
9) 11:18:45.677 01:01:38.279 119~ PARISMELISSA
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro piu veloce
105 - BERNAL AURELIO 1) 10:59:25.536 00.000 01:39.719-71 RQSSIRICCARDO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 11:01:17.070 01:51.534 Velocita ;Ieglir::i% Km/h
1) 10:21:52.376 00.000 3) 11:03:03.045 01:45.975
2) 10:24:07.122 02:14.746 4) 11:04:46.657 01:43.612 Inizio gara
3) 10:26:09.689 02:02.567 5) 11:06:30.652 01:43.995 04/11/2018909:52:49
4) 10:28:12.147 02:02.458 6) 11:08:14.238 01:43.586 )
5) 10:30:11.601  01:59.454 7) 11:10:26.495  02:12.257 Fine gara
04/11/2018 11:20:17
6) 10:32:10.331 01:58.730 8) 11:12:17.630 01:51.135
7) 10:34:07.623 01:57.292 9) 11:14:00.198 01:42.568

8) 10:36:05.489 01:57.866 10) 11:15:44.479 01:44.281
9) 10:38:02.597 01:57.108

191 - GOFFART THOMAS

107 - PEDRO MORENO Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 11:00:28.397 00.000
1) 11:00:51.695 00.000 2) 11:02:23.311 01:54.914
2) 11:02:41.276 01:49.581 3) 11:04:10.257 01:46.946
3) 11:04:25.459 01:44.183 4) 11:05:56.298 01:46.041
4) 11:06:08.420 01:42.961 5) 11:07:44.056 01:47.758
5) 11:07:51.795 01:43.375 6) 11:09:30.408 01:46.352
6) 11:09:34.968 01:43.173 7) 11:11:16.573 01:46.165
7) 11:11:17.517 01:42.549 8) 11:13:02.124 01:45.551
108 - ZAPATA JOCQUIN 218 - SCOTELLARO LUCA
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 10:02:09.715 00.000 1) 11:00:00.907 00.000
2) 10:04:23.372 02:13.657 2) 11:01:55.528 01:54.621
3) 10:06:26.289 02:02.917 3) 11:03:39.586 01:44.058
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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